
#nemocnice TGM HODONÍN

Vaše nemocnice

Smluvní strany
Reg. č. Objednatele:lNv/ 12 l 24 /1

Objednatel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem Hodonín, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, Česká republika, lČ: 00226637 , DIČ DPH: CZ00226637,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr1228

Zastoupený: Ing. Jiří Koliba, ředitel nemocnice

(dále též jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA PLUS, s.r.o.
se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, lČ: 26285363, DIČ: CZ26285363

%ťZastoupen: Be. Jiří Setina, jednatel, Ing. Radek Riha - na základě plné moci, kontakt: +420 728 774 854,
riha@fírmaplus.cz
Ban kovní spojeni: Komerční banka, a.s., ČSOB a.s., Raiffeisen ban k, a.s, 1786990257/0100, 283816674/0300,
5004012300/5500

(dále též jen ,,Zhotovitel")

Dodatek č. Ike Smlouvě o dílo č. 1NV/ 12 l 24

na provedení stavby l akce:
Zpracováni projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci: ,,Stavební úpravy a změna
užÍvánísk|adu CO na patologii a spisovnu"

(dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objednatel a Zhotovitel mohou být označováni společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní
strana".

1. Definice Díla

Stavba: Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci:
,,Stavební úpravy a změna užIvánI skladu CO na patologii a spisovnu"

Účel dodatku: Účelem tohoto Dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen
Smlouva) na základě změn, které vyvstaly při realizaci oproti znění
stanoveném ve Smlouvě na provedení díla v rámci projektu: Zpracování
projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci: ,,Stavební
úpravy a změna užívánÍ skladu CO na patologii a spisovnu". Smlouva byla
uzavřena mezi smluvními stranami dne 6.09.2024.

Strana 1(celkem 2)



2. Předmět dodatku

2.1.

2.2,

2.3.

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně termínu plnění díla. Původní termín plnění díla
dle odstavce 3.1 smlouvy 1NV/ 12 l 24 se ruší. Nový termín pro odevzdání projektové dokumentace pro
provádění stavby dle odst. 2.1. je do 30.4.2025.

výkon ad dle odst. 2.3 bude probíhat v termínech vyplývajÍcÍch z terminů veřejné zakázky na realizaci
stavby a ze smlouvy o dílo na realizaci stavby.

Předpokládané termíny veřejné zakázky na realizaci stavby: 05-07/2025
Předpokládané terminy realizace stavby: 10/2025-06/2026

Ostatní ujednání plynoucíz uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1zůstávajív platnosti'.

3. Ostatní ujednání

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Hodoníně, dne 5: 3. .2CZS

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

|ng.jiřÍKo|iba
(ředitel Nemocn ice TGM Hodonín, p.o.

I^lus
VEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

92/\09, 695 01 Hodonín
5363, DIČ: CZ26285363
firmaplus@ňrrnaplus.cz

l"

Ing. R ek Říha - na základě plné moci
l

Strana 2 (celkem 2)


